2013 年 1 月号  ビドーニュース

１ Products  製品

２ Report   お知らせ

３ Information 情報

在庫販売中止品のご案内

平成 24 年 11 月住宅着工（国土交通省）

ビドーニュース  2013 年 1 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（現在、弊社総合カタログに記載中）につきまして、

諸種の事情により、在庫による販売を中止さていただきたくことになり

ました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うご

ざいました。

記

  実施日：平成 25 年 1 月 7 日より

以上
BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

敬具

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

KP-01 ニューボール撮 白 30 128

KP-02 ニューボール撮 クローム 30 128

KP-03 カラーボール撮 白 40   128
RM-18７ マグネットドアストッパー ゴールド  09=43
RM-18８ マグネットドアストッパー シルバー  09=43

RM-189 マグネットドアストッパー ホワイト  09=43

RP-151 ２次元調整戸車 ベージュ ２６V 09=44
集＝14

お得意先様各位 平成２５年１月７日
     NO, 1

在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  20１3 年 1 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

平成２４年１１月の住宅着工の動向について

住宅着工戸数は、３か月連続で前年同月の水準を上回るなど、緩やかながら
持ち直しの動きは継続している。

＝ 国土交通省ホームページより抜粋 ＝

 ビドーニュース  2013 年 1 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/